confessio recipi ut predicti bono ergo fuit
premittere rubricam de confessio per qua
nihil probat sed releuatur ab onere pban
di ut plene no in dicto c. i. et ita dicit hic
Io an. et in dicto c. bone super. vbo proba
tio quod dictu nota et eccluditur q si da
tus est terminus ad pbandum per omnem
modum et genus probatiois uel renuatū
et conclusum sit in ca nbi lomy per confel
sionem subsecutam aduersarij potero obti
nere in ca non ob q sit mibi uita ad pban
dum preclusa et est casus in c. cum Iohes d
fide insit Querit Io an. quid est probatio
dicit q est rei dubie per argumenta facta
onfio ita disti. Accur. C. i. i rubrica alij di
cunt q probatio est rei dubie p testes uel
instia et plerq in dicta et presuptione
onfio psonam defendit Io an. remittit ad
ho. in iumma c. ti. s. f. i. et in spe. e. s. f. i. d
na. hēē in decreti. ii. q. i. iiii. q. ix. vi. q. ult
xxiiii. q. iiii. de illicita repet. in cle. cum cō
ueniunt multa iura al. in nouella. Casus
dubia probatio non releuat probantē hoc
dicit tres sunt partes in prima processū
narratio scda in du. auditorio disti. tertia
ibi nos igitē disti. nitōis confirmatio pri
ma subdē quia primo ponit actus petitio
scda ibi uer. reorū rñsio et reg. tertia ibi
ad hoc actorū replicatō quarta ibi uerum
reorum duplicatō. N. exultēte aduersario
meo coram iud. coram quo deuo litigare
non re q. q. citetur sed presencia in iud. est
habēda p citatōe quod intelligo post mor
tūm iud. q. idem q. citatio preemptoria
opatur et constituit inobedientem in dā
ota. q. dicit ut. l. cessante C. quomō et qn in
dex et no. g. de offi. deleg. consuluit Scdo
no. q. iste A. in testō filij instituit et rēte
al. de iure ueteri filio pterito testm cē nul
lum ut. l. filio preterito ff. d. in iusto rup.
et. r. te. et. l. inter cetera de li. et po. hodie
uero rupto testō ex cā ex hēditatōis uel
p̄teritionis instō uiciatur et cetera firma
manent ut in aut. et cā. C. de li. preteritōis
q. aut. an loq. in preteritōe et exiredatōne
paterna uel materna et an in preteritōe
postumi doctores uariant pro ut plene ibi
no. Tercio no. q. p̄ potest filio substituē
aliq. in euentum cōditōis alicuius qd autē
ueniant in ista substitōe aduertēdū est ut
fuerit pupillaris an opndiosa uel fidei9.
est eni9 alterius nature et effectus substō
pupillaris expressa uel oprebenia incōpen
diosa quā sit substō fidei9. ut p3 ex no. in
l. precibus. C. de impu. et al. sub. i. de testō
si p̄ li. vi. z. l. ex trib9. C. de in offiō testō

Quarto no. formam substōis cōiuncto
q. seq. in textu ex testō p̄io ad ipios reul
q. substō opndiosa facta impuberi per uer
ba coia cū conditōe si sine liberis decessit
zō. infra t̄p̄a pupillari etati est directa q.
p3 quia ueniunt in ea bona impuberis ut
in isto v. unde si eēt fidei9. non ueniunt
ut. l. cohēdi. s. cū filie v. no. fidei9. de uul.
et pupil. gūcta. l. sed si plures. s. ad substi
tutos c. r. qd est s. cōm. op. legatarum ut
plene per Io an. in d. c. si p̄ in nouella.
Quinto. N. q. isti duo fratres agebāt
s. mon. ad bona que detinebat et agebant
post mortem filij testatoris ex quo p3 q.
eo uiuo l3 religionē ingresso non possent
hoc petere et in casu quo ad mon. non p̄ti
nerent rogatis enim restituere post mor
tem quātūcūq. p. mortuo hāt ut moā9 ex
pectanda tñ est mors naturalis quia de il
la d3 intelligi q. libet dispō collata p. mor
tē ut no. Io. xv. q. i. placuit et. l. de Re. sul
ceptum li. vi. ad hoc uide. l. no. ff. de iure
fi. l. istacius flor. s. cornelio et Bar. in l. gal
lus. s. z. qd si tantū. ff. de li. z. postu. et dicā
in. vii. q. Sexto. N. q. isti duo frēs age
bant contra mon. ad bona que fuerūt testā
toris et tñ nihil dē q. m. filij testōis in
miserit se hēdit. paterne quomō ergo ex
testō ex quo nō app3 adita hēdit. p̄ti n̄
ti con. l. si nemo. ff. de st. a. libe. z. l. eoz. q. C.
de fidei9. So. dic. q. siue dicamus hic istos
frēs uenire ad ista bona ex pupillari sub
stōe siue ex fidei9. existencia sui hēditō cō
fir. tabulis pupillares et eēt fidei9. unuer
sale ut plene iō3 no. in. l. si filius q. p̄. ff.
de uul. et pu. et est casus de tabu. pu. in. l.
iulianus al. si pupillus. ff. de acqu. hēdit. et
de fidei9. unuerfali in. l. ita tamen. s. si p̄
ff. ad trebel. et dicam plenius in vii. op. Si
milē possēt obici quomō isti agūt contra
mon. non facta eis restōe ex hēdit. si dica
mus istam substōm fuisse fidei9. contra. l.
i. ff. ad trebel. potest dici q. mon. t3 hic locū
heredis postq. ille decessit in mon. quia in
mon. transeunt iura et actiones monaco cō
petencia actiue et passiue ut in aut. ingrel
si. C. d. epi. et cle. Sed hec so. non uidetur p
ceder. quia isti negabūt istū fuisse monacū
ut p3 tex. potest ergo dici q. isti duo frēs
pretendebant se proximiores in successiōe
ab intestō ideo non erat necessaria istō qa
erant eius hēdes qui grauatus erat ad re
stōem Si uero dicamus istos uenire ex pu
pillari substōe tunc agunt contra mon. et
omnem aliū detinentē bona. l. fi. C. de ed.
di. adri. tol. Septimo. N. q. qn3 petē

hereditas admittitur libillus generalis et
incere o non specificatio rebus de quo ple
ne deli. ob. c. ii. et. l. i. C. de edendo. et p. In
no. d. sepult. certificar. Sicut et finia potest
fieri incerta de cuius effectu dicitur no. In
no. de of. ord. conuenerent. Octauo. N.
in v. ueruz q. mon. petebat uerū uice a dic
tio fratribus bona quedam hēditatis pos
sidedāt s. sic collige q. quando duo litigāt
de eadem hēdit. reus conuenus potest pe
tere contrarium petiōi actoris s. sic actor
potest petere reo quas reus possidet ita e9
potest petere reus reo quas actor possidet
eadem hēdit. et hoc facit id no. per Inno.
et Ho. de resti. spo. ex qdōne et de of. dele.
cum cōtingat ubi dubitat Inno. cum actor
petit sniam confirmari an reus conuenus
possit petere eā infirmari et sic contrariū
ad h. uide. l. si inter te et me. ff. de exc. rei.
iud. super qua. l. fundatur mutua petitio d
qua. loq. iste tex. Nono. N. in v. q. q. q.
bona ingredientis mon. debent ad mon. p
tineri et l3 hic t̄p̄e ingressus qd exp̄dit
q. offerebat se et sua tamē non erat necesse
facere mentōem quia sequitur tacite cōdi
tionem persone et mutato statu p̄sone mu
tatur qd itio bonoz. ut in aut. ingressi. C.
de epi. et cle. et aut. si qua mulier can. xix.
q. ult. Decimo. N. in v. ad hoc q. si non
t3 obligatio persone nec obligatō bonoz.
quia ut dixi tanq. accessoria seq. natura sua
principalis. s. ingredientis q. si egressus fu
erit sequit eum bona qd uerum sine dubio
qn non tenuisset ingressus uel si tenuit tñ
erat infra an. p̄batiois et inde exiuit iste
enim recuperat oia sua iura primeus hēfici
s. similia ut de reg. hēfi. l. i. vi. Si autē icōmu
tabilit. tenuisset ingressus et aliqua rōe de
mon. migrass. forte ad aliud transeundo dic
ut infra d. cle. giug. q. a. te. xvii. q. iiii. sunt
qui opeo infra dicam. Undecimo. N. in
isto v. ad hoc q. isti nitebant quia iste. M.
reuocauerat an mortem qd fecerat ex quo
seq. q. si in mon. decessit ante p̄fessōz. dē
hēdit. deberet mon. q. tunc non uideatur
sine liberis decessisse et si ista substō fuisse
facta p̄beri decessenti infra annū p̄batōis
minus esset dubium quia bona deberēt
mon. postq. illi decessit ut no. Cy. in aut. i
gressi. C. de sa. lan. ecc. l3 s. rium hic sentiat
Io an. super gl. fi. ubi dicit q. si morit anq.
teneat monacatus substō euanciscit idem si
intrauit in fraudem ut euanciscit substō q.
fraus probat probando ymnatione scāl
substituto s. Io an. Sed quia facta fuit sub
stō impuberi qui ingressus relig. decessit

an uideatur per talem ingressum decessisse
conditō sine li. zō. magis dubito nec audeo
dicere q. mon. hāt pro filio ipsius ingrediē
tio qui naturalē filio habere non potest
legalis enim filiatio est inducta ad simili
tudinem filiatōis naturalis ut de adopti
l. adoptio enim vñ ibi naturalis non pōt
sibi locum uēdicare similiter non uideatur
q. illa legalis possit nec potest dici q. tene
at monacatus qd re q. ut hāt acquisitio ut i
g. ult. Si dedicatio istius impuberis fuit
facta solepniter sparēte sup̄stite uel turo
re uideatur inclinare Cy. q. expirat substō
per tales ingressum ut no. in dicta aut. in
iii. q. et n. ista quia pulera sunt s. in scripti
meis dico q. sunt mortua mea sed postea re
peri q. sunt Cy. ut. l. Duodecimo. N. qd
iuris cum infirmus religionem metu mor
tis ingrediē an possit egredi post gualit
centiam tex. iste facit q. sic v. ad hoc s. cer
te hoc operat. potius minor etas quā instā
tio mortis periculū qd non reddat ueruz
nullum cum inferatur adeo secus si ab homi
ne s. metuz enim illatū ab homine uide. no.
in. c. extrāmissa de elect. subuenitur metū
passi. q. metuz ca. c. i. non autē contra me
tum quem isert deul q. sepe p. multa pericu
la maris incendii infirmitatis et forentuz
cauz. hōim dicit ad conuersionem. xvi. q.
i. facta nec est superior qui possit restōz
idulgere uel de facto suo q. g. nocēt. de ma
et obe. cōz. inferior No. q. ista conditio si
decesserit sine liberis expirat si ille cui ap
po. ingreditur relig. quia mon. hēt loco fi
lii s. hoc uerum qn dixi test. s. simpliciter
sine liberis si autē subiunxisset sine liberis
ex se uel suo corpore descendētibus an tūc
filiatio mon. excludat substitutum sub p
dicta conditōe la. d. belui. disp. q. non qa
testator eligit naturalitatem Dy. et Bar.
s. qd excludit substituto isto tūc mon. ad
mitteatur quorum op. teneo ut infra dicā
in. iii. q. Tredecimo. N. G. et. B. niteban
tur impugnare obligationez. eoz. nepoti
ratione minoris etatis et ex tex. patet q.
hoc p̄bare tenentur clare presumitur quā
ergo maior nisi p̄betur minor uel dic. qd
circa etatem que curū temporis mutatur
ius nihil presumit. Sed aut aliq. aliud con
seq. tāquā minor puta publica officia et p̄
bare tñc. Aut uult admitti ad aliud tāquā
minor ut ad beneficium restōis et ipse d3
hoc probare et hec uera nisi aliud apparet
per aspectum ut no. Bar. in. l. de etate. ff. de
minoribus in. l. penult. Decimoquarto
N. hic Io an. qd minor. xxv. an. bona sua

fine decreto iudicis et creatoris ingredi
endo non alienat contra l. si quidem et l.
predius. C. de prediis m. 2 per totum seq
vñ si alienaret in alios et pias causas ff. d.
poli. l. ii. s. uoto ratio dñe est qd prima est
alienatio iuris et uenit in gñam ad aliena
tionem persone que contingit per ingres
sum vñ si tenet principalis alienatio. ista
tuo mutatio pñone ergo et bonoz q sequi
tur conditōem pñone ut. c. i. de iur patro
li. vi. et q legalis alienatio non fit minori
bus interdicta no. in. l. si. C. dele. tu. et qd
no. in. l. item qd d pactis qñ nō principalē
alienat etiā in pias causas iō non ualet qd
status pñone non mutat et resistit ius dic
te alienatōis ut in toto titulo de ra. co. C.
et. ff. de prediis m. Quindecimo. N. q
in d. uerum q si intentio clare pbata red
ditur dubia p pbata ab aduersario reddi
tur inefficax et q taliter pbante non fer
tur sentētia facit ad no. de spō. ii. in rubri
ca infra dicit. Decimo sexto. N. in d. d.
quod si egressus de religione reuertit al
lrigit iuramento q non ueniet q obligati
nem suā et bonoz similē astringit q ruer
tuntur ab hñi ut in c. quociēs cordis ocu
lis. i. q. vii. et inuit iste rex q ista donatō
sue oblatio sit irrevocabilis unde si exi
ret itex remaneret bona non quod an sit
uex infra tangaz respondio et collige et
q donatio iuramento firmata. ff. iuramē
to de quo dubitauit gl. in aut iac. pub. C.
si a d. uer. vendi. Decimo septimo. N. qd
bū q pōt duplē intelligi debemz ite pre
tari contra proferentem uidebatur q p
eum ut. l. si quis intentione ambigua. ff. de
iud. infra soliam. Decimo octauo. N. in
d. sed si tenetur gñcta for. subctōis de q
in prin. ubi ut si absq lib. zc. qd idē est da
cere q si sine liberis et si sine hñe iō sim
appellatio hñe compñdat reguē omnes
hñes suos et exneos tñ in subctōibus si
subctō facta fuerit si sine herede decessit
talio sit hñe zc. heredis appellatio referē
da est ad liberos ut hic p3 et est gl. no. in
l. ex facto. ff. si. ff. ad trebel. quid ergo si qd
reliquid liberos sed ex hñdarios uel fñe
minores siue alī incapaces leg. et no. in. l.
si iust. ff. de uis. qd deleg. i. uidetur q ista
exheredatū uel alī inabiles non excludant
substitutum Nam testōr per illam clau. si
sine liberis zc. uidetur uoluisse liberis p
uidere ut no. in dicto. ff. cum quis ex quo
dicto seq. q liberis existētibus non pos
set iste filius sic grauari de bono sic cōdi
tionatū sic disponere quia uidetur graua

tuo filius reseruare infra tēno. ff. in. x. q.
Decimo nono. N. in d. dilecti q sola ob
ligatio fundat intentōz etiam alio non p
bato hic enim q sua intentōe non aliud n̄
dedux. q suam obliēm l3 ad elidendū ex
cepti q fuerit minor annis deduxerat q
his obtulit se et sua indubio ergo psumit
quis maior nisi pbetur minor g. tamen di
cit q indubio n̄ psumit quis minor quia
necessario sic fuit ut no. in dicta. l. de etate
Sec illud non est bene dictum ut tetigi s̄
in. ii. no. Vicesimo. N. q Card. tulit sen
tēnciam de mandato pape et hoc ideo quia
erat auditor qui non diffit sed refert de
of. deleg. super qñnum et hoc sonat d. audi
tor cui enim gñctū ut cām audiat non pōt
eum diffinire de quo plene per Bar. in. l. a
duo pio in prin. ff. de re. iud. et ibi etiam
plene an cui gñctū cognitio et decisio uis
atur cōmissa executio uel ecōtra si gñctū
exec. uidetur gñctū cognitio si super extē
tōe qd oritur facit cle. auditor d. Re. ubi
uideas. Venio ad aliquas op. eliciendas
ex g. et ex. et primo op. isti duo fratres p
tulerunt uerbum dubium in iudicio dum
dixerūt q obligatōis tempore fuerat ma
nor an. et papa illud uerbū interpretator
contra eos sed contra ymo uidetur q pro
eis debuerit interpretari ut. l. si qui intē
tōe ambigua. ff. de iud. et de d. obl. l. inter
stip. ff. si. ff. lo. g. sed nonne sentit illud cō
tra. z. lo. duobus modis primo q sic hic spā
le fauore religionis secundo q illud fuit
dubū testis non partis ideo uerbum dubi
um testis debet interpretari contra proferē
tem Sed certe ymo fuit uerbum testium
et partis ut patet in rex. in. d. ad hoc autē
gñctō d. euz et si onūm circa si. Bar. dicit
q indistincte d. b. a quocūq in iudicio p
latum debet intelligi p̄m intentionem profe
rentis ut dicta. l. si quis intentione q loq.
in parte idem in teste ut infra de testibus
cum clamor tamen aduertendū q si intē
tō actoris uel rei est ambigua quatenus uerit
probanda per testes debet probari expli
cite et litate et in hoc prodest parti reme
dius dicta. l. si quis intentōe v3 q si testes
hic probauissent litate q iste fuit. xiii.
an. possent isti duo fratres qui dixerunt
simplr minor an. zc. declarā quod ita intel
lexerunt ut testes disposuerunt quia pōt
eorum dispositio ambigua includi sub atel
tationibus testium deponencium clare ut
dixi. Secō op. et vñ q si istud d. dubiū
minor an. zc. facit platum a teste debuit p
testem declarari ut d. o. cum clamor hic aut

nulla declaratōe facta mandat snari q pro
ducentem ergo so. dicit eadē glo. q ista de
claratō d3 fieri ex offiō iud. non ad petiti
partis iudex ergo si sibi uidebit pōt face
re q testis declaret dictū suū ut ibi et in
aut de testi. ff. qd dō d. illud tñ et ibi no.
et in spe. d. testi. ff. i. d. item q testis obicu
re. Ex his ergo gclude q uerba dubia
dñt per illum qui p̄tulit non per alium d
clarari vñ heres quātūcūq p̄p̄tetur eadē
persona cum defūcto non d3 interpretari
uerba dubia in iudicio per defūctū proba
ta est glo. Nō. in. l. pomp. scribit si frumē
tum. ff. si. ff. de rei. uend. facit qd plene no.
Bar. in. d. predicto si sticū et per ista dico
q si certa idē intentō actoris est ambigua
et nūto rei ambigua exemplū actor dicit
rem ad se ptinere rex dicit q credit ad eū
ptinere intel. ne h̄m intentionem actoris
sue rei Dic q qñq intentio rei actoris ē
clara et limitata tūc ambigua nūto rei in
tel. h̄m intentionem actoris ut uideatur ad
interrogata rñdissē ut. l. si defensor. ff. i.
ff. de interrog. acti. Sed qñ intentio acto
ris est ambigua ipse potest interpretari ut
uult ut d. l. si quis non enim uidebat qsel
sara intentio actoris h̄m intentionem eius sic
d̄ hic d. dicto testis. Vñ N. q l3 qñq
ille ad quem spectat declaratio possit quan
doq uariare ut. l. cum qui certaz. de d. ob.
ille tamen ad quē spectat declaratio possit q
semei declarauerit uariare non pōt gl. est
no. in. l. quicqd astingende de d. ob. et Bar.
in. d. si. ff. ff. et uide q de ista declaratōe
leg. et no. d. accusatū qd dilecti. Tercio op.
et vñ q nō debuerit hic ferri snia p mon.
quod nitetur ex obligatōe sed ista ob
ligatō effecta est dubia ex eo q ista pbate
runt q obligatōis tpe fuit maior anis q
obliō ut dicit rex. poterat se referre ad mi
nore. xiii. et. xxv. Ista ergo exe. l3 ob
scure prolata reddit dubiam intentōnem
mon. ergo in re debia non deb3 papa ferre
certaz iniaz ut. c. graue. xi. q. iii. pro hac fa
cit q no. Ho. infra de spon. duoz. super ru
brica ubi dicit q si quis uendicat aliquam
in uxorem et pbat ipa uero probat se cum
alio gtraxisse sed non pbat q ante uel pos
tea quia per istam probatōm reddidit dubia
actoris intentio ferē snia p ea ar. c. inter
dilecti de fide initt et se ex l. i. So. dico q
dubia exceptōis pbatio non elidit proba
tionem actoris clare pbatam Sicut enim in
tentio et pbatio actoris d3 gcludere neces
sario et al. non releuat pbantem uel ponen
tem ut. l. non ob h̄c. C. vñ leg. ista reul d3

subeubere si non pbaret clare excepti suas
ut. l. i. ff. de excepti et l. matrē. C. de pbati
et. c. per tuas ubi casy z infra de conditi ap
ubi dubia pbatio excepti nec pimit nec de
bilirat intentōm actoris de qua cōstat et
vñ et iam casus hic ubi excep. de ingressu r̄
ligationis p replicatōem rei qd ille erat mi
nor an. reddidit dubia intentio non. et tamē
non. obrinet in eo etiā q patebat ut actor
l3 etiam sua intentio redderet dubia per
illam replicatōz minor an. zc. facit cle. l. fal
et quod ibi no. de rescriptis et hoc dñm qñ
pbatio exceptōis est dubia non gcludens
necessario Si aut sit concludens et apte cō
cepta s̄ nō plene pbata puta pbauit p unū
testem reus solutōm debiti cum per duos
uel plures pbasset actor de debito tūc ista
in se plena pbatio bene reddit dubiā intē
tionem actoris in tñ qd deueniendum est
ad iuramentum in defectum pbatio iud. ma
teriā in. l. in bone fidei. C. d. iure iur. z hoc
dicit ibi C. y. in ult. qñe reitel ad no. in si
mili p cum de p̄ur. l. i. z in spe. de iure iur.
qñ in l. i. d. quid si actor. Item predicta d̄
in ciuilibus in criminalibus dō si delictū
pbetur clare pbatio dō defensionis neces
sario non gcludat debet re9 absolutū q ac
culatū t̄ic9 qd uulneratū iēu de mēse mar
cii z sic pbatum fuit t̄ic9 se defendens d̄ i
cit qd sibi licuit per statutum quia erat bā
nit9 et pbauit qd in medio mensis marci
exbanit9 fuit ex qua pbone reddidit dubia
accusatoris pbatio utq uulnerat9 fuerit
an̄ medium marci uel postea et sic in p̄ue et
certe debemus p̄sumere qd tempore licito
Item pone exemplū aliud obis non licebat
nobilibus de p̄sio ingredi palacium prio
rum nisi tpe consili accusatur t̄ic9 nobi
lis qd ingressus fuit de menie marci Iple
probat qd de illo mensis fuit factū gñctum
et tunc iurauit pbauit de consilio tūc fecō
sed non pbauit limitate qd tunc intrauit
certe hoc nō ob. d3 obliolui quia p̄sumit
factum tempore licito ut delictū non pre
sumamus ut. l. interpretatione. ff. de peno
et. l. merito. p̄o. et qd dixi de tempore idē
dico d loco ut si in aliqua parte loci aliud
est delictum in alia non si quis accusat d3
limitate pbati locū ut no. Bar. in. l. non so
lū. ff. de ut. pbati. ff. de no. op. nūt. all. l. ii.
ff. de petiti hñdit ubi quis fundatā inten
tionem aduersari excipiebat d termio sue
emprionis certe si dub. utq emerit an̄ lit
motam uel post debemus p̄sumere qd an̄
q p̄sumit qd postea eēt delictū p̄sumit. l.
litigiosi contractus ut. c. ii. et. iii. i. ut lit

prescriptionu in prin. qd reo trāsīt cū onē
luc de pigno. ex. l. i. ita no. Io. an. de pri
uul. p. exceptōm l. i. vi. in nouella q. lo. in qn
tum lo. q. de exicutōe ppter ypothecam nel
cio qd intendat dice si enim intelligit q
sua lata s. oblatu maderur excecū cō
tra possessores bonoz ppter ypothecā sū
nouo iudicio non vī bñ dem qd ypo. cōcer
nit bonoz possessōis cōtra quos d. s. prin.
agi sic cōtra fideiussōres cōtractus ut no.
de iniurio et dap. d. ap. c. i. l. i. vi. Itē qd
erit si p. tali debito nō erant bō obligā
ta quo iure agnd. erit s. filiam uel mon. possi
dentis bō uniuers. ex. tractu donatōis ta
li enim uniuersali translatōe bonoz ex. cō
tractu nō mutat obligatō. Sicut contingit
in uenditori hēditati ut. l. i. C. de h. uel
ac. uen. nisi transferret piona p monacatū
ut p. d. xi. Oblatio nō mutat statū totalit
qa pnt. g. r. a. h. e. r. e. m. i. o. n. i. u. x. x. v. i. q. i. ut lex
cogita sup hoc et uide q. no. Bar. in l. prin.
cepo bō de. d. h. g. Circa istā ob. passue q.
ro qd si sunt obligatōes adeo psonales q.
mon. adimplere et satisfaccere non pōt credi
toribus puta factus monach. fuit tabellio
et fuit rogati de multis d. tractibus an p.
monacatū poterit ista conficere quid si re
nebat soluerē cū iuramento uel tñatur si ri
bere libru uel aliud psonale fuit cū de his
remitto ad spe. de sta. mo. d. xxvii. l. e. et le.

Sexto qro iux. p. d. c. de obligatōibus ac
tue an transeat in mon. et dixi. l. i. p. q. sic
p. auti ingressi et dñum et pōdo sine alia
spñsione ut d. l. si ad optauero. z. no. x. i. q.
uult si q. mulier. Sed de q. b. d. m. i. u. r. i. b. u. s. q.
sunt psonalia et non ad oēs transmissibilia
dubitat et tang. hic Io. an. post. doc. de feu
do et uis. d. ep. i. t. e. o. s. Item de reb. s. dat.
ingressu ne possit ea alienare quo ad feuda
an transeat in mon. d. i. c. C. q. aut debeba
tur reale fuit cū ppter feudū et transit in
mon. qd non est p. p. r. i. e. feudū ut in R. de f.
fide. Aut debebat fuit cū psonale tūc si est
tale fuit cū honeste possit exhib. clericis
ipse exhibebit si poterit al. adimplebit per
substitutū. C. de decur. l. nullus. Si aut sit
incertū fuit cū p. standū tunc ipō iure de
liberat a sacmēto fidelit. ingrediēdo eccl.
uel recipiēdo clericatū ut. x. col. d. u. fall.
q. ar. bel. de po. c. i. et. c. i. an. mult. u. l. al. in
p. f. e. d. i. s. a. f. e. u. d. u. m. i. g. i. e. p. d. a. t. in mon. nō
transit dicto caū ut hic t. s. Io. an. et Cy. in
dicta aut de empitēcolū d. i. c. Io. an. q. tran
sit et al. iura in s. r. i. u. m. et non soluit de em
p. i. t. e. o. s. i. t. e. c. e. s. t. c. a. s. u. s. in aut de non alie. s.
i. et hoc est m. x. cū trāsēat ad filios ut no.